artístico com a apresentação da banda “Capital Inicial” no evento Natal Encantado 2025, realizado no mês de 
dezembro de 2025, no centro de eventos do município de Cajati, sob a supervisão e organização da Secretaria 
Municipal de Cultura e Turismo 

Data início da vigência: 25/ 04/ 2025 

Data término da vigência: 07/ 01/ 2026 

Prazo de vigência: 257 (duzentos e cinquenta e sete) dias. 

Valor  do Contrato: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) 

Fonte de recurso: Secretaria Municipal de Cultura – Depar tamento de Cultura e Desenvolvimento Tur ístico – Evento 

Natalinos e de Final de Ano – 13.392.0010.2147 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Ficha 829